
En varm takk til deg som kom og var med oss i dag.
Familien

Prest: Thor Brekkeflat
Organist: Ottar Erling Arnestad

Solist: Nina Kvanmo - sang
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PRELUDIUM
Våren – Aasmund O. Vinje/Edvard Grieg

ÅPNINGSSALME
No livnar det i lundar, Du vår med ljose dagar,
no lauvast det i li, med lengting, liv og song,
den heile skapning stundar du spår at Gud oss lagar
no fram til sumars tid. ein betre vår ein gong,

Det er vel fagre stunder Då me med vigsla tunge,
når våren kjem her nord med kjærleik heil og klår,
og atter som eit under alt utan brest og sprunge
nytt liv av daude gror. skal lova Herren vår!

MINNEORD

SOLOSANG
God morgen min kjære – Benny Borg

SALME FØR TALEN
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem!
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

La intet mer meg skille fra nåden din,
og gjør meg ganske stille, o Jesus min.
Ved dine føtter ene er barnet trygt,
på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

HERRENS BØNN
Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen.

SALME ETTER JORDPÅKASTELSEN
Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang;
aldri forstummer tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden, menneske, fryd deg!
Oss er en evig Frelser født!

POSTLUDIUM
Har du fyr – Ola Bremnes


